Орган местного самоуправления

«Управление образования Каменск-Уральского городского округа»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 19»

(Средняя школа № 19)

ПРИКАЗ

30.08.2024год         № 254/1

Каменск - Уральский городской округ

Об утверждении планов по профилактике на 2024-2025 учебный год

В соответствии с организацией и проведением профилактической работы в

соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 273, Федеральным законом «Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» от 24.06.1999 №120,

Федеральным законом «О наркотических средствах и психотропных веществах» от

08.01.98 3-03, с целью усиления эффективности профилактической работы Средней

школы № 19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы профилактической работы муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 19» на 2024-

2025 учебный год:

 План работы по профилактике жестокого обращения с детьми (Приложение 1);

 План работы по профилактике наркомании, токсикомании, алкоголизма,

курения, предупреждения негативных привычек (Приложение 2);

 План мероприятий по профилактике и предупреждению суицидального

поведения (Приложение 3);

 План работы по правовому воспитанию (Приложение 4);

 План мероприятий по профилактике экстремизма и терроризма (Приложение 5);

 План спортивно-массовых мероприятий на 2024-2025 учебный год

(Приложение 6)

 План работы по профилактике деструктивного поведения (Приложение 7)

2. Назначить ответственным за реализацию планов профилактической работы

социального педагога Ягупьеву М.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Дьячкову О.С.

Директор      С.А. Рязанцева

Приложение

к приказу директора

Средней школы № 19

30.08.2024г. № 254/1

Лист ознакомления с приказом

об утверждении планов по профилактике на 2023-2024 учебный год

№ ФИО должность Дата

ознакомления

Подпись

1.  Ягупьева М.В. Социальный педагог

2.  Дьячкова О.С. Зам. директора по ВР

3.  Лучшева В.В. Педагог-психолог

4.  Шаймарданов В.А. Руководитель ШСК

		2024-08-30T15:01:00+0500
	СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19
	Я являюсь автором этого документа